
Id: PISDQ­IVFIX­JZQJW­HQVZQ­NFTCE. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XI/120/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/588/10 Rady Miejskiej w Iławie z 27 stycznia 
2010 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie: odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz.2008 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały uchyla się ust. 2 pkt 9 lit. a i b 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko­ Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko­
Mazurskiego. 

§ 5. Uchwała  zostaje  podana  do  publicznej  wiadomości  przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  oraz 
zamieszczenie w formie elektronicznej na stronie internetowej BIP. 


